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KENNZEICHNUNG FÜR DRUCKLUFTANSCHLÜSSE
MARKING FOR COMPRESSED AIR CONNECTIONS
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KENNZEICHNUNG FÜR VAKUUMANSCHLÜSSE
MARKING FOR VACUUM CONNECTIONS

497002
 2

 

 9,8 

 1
2 

 18 

VAC  €/1

VAC

VAC

VAC VAC

VAC

VAC

VACVAC

497002/VAC •

m
ax

.  160 °C    PA6.6  


